
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ НАПРАВЛЕННОСТИ» ГОРОДА МОЖГИ 

 

427791, Удмуртская Республика, г. Можга, пер. Парковый, 19 

тел/факс (34139) 4-11-27; e-mail: ds4@mozhga.udmr.ru 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.                                               г. Можга                                               № 57.1. – OД 

 

Об утверждении формы 

размещения численности 

обучающихся по реализуемым 

образовательным программам 

МАДОУ «Детский сад № 4»  

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки от 4 августа 2020 г. № 831 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации» и на 

основании муниципального задания на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№ 4 общеразвивающей направленности» города Можги, руководствуясь Уставом 

Учреждения ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить форму размещения показателей численности детей, обучающихся по 

Основной образовательной программе дошкольного образования МАДОУ «Детский 

сад № 4»: 

Образовательная 

программа 

О численности обучающихся (чел.) 

За счёт 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета / (в том 

числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 
являющихся 

иностранными 

гражданами) 

За счёт 

бюджетных 

ассигнований 

бюджета субъекта 

Российской 

Федерации / (в 

том числе с 

выделением 

численности 
обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами) 

За счёт 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов / (в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 
являющихся 

иностранными 

гражданами) 

По договорам об 

образовании, 

заключаемых при 

приёме на обучение 

за счёт физического 

лица (далее договор 

об оказании платных 

образовательных 

услуг) / (в том числе 
с выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами) 

2. Таблицу разместить на сайте ds4-mozhga-r18.gosuslugi.goweb.gosuslugi.ru в 

подразделе «Образование» п. «Численность обучающихся по каждой реализуемой 

образовательной программе с указанием информации о всех формах 

финансирования» 

3. Данные в таблице изменять по мере необходимости.  

4. Ответственность за заполнение таблицы возложить на ответственного за сайт 

Гребёнкину Екатерину Тимофеевну. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Делопроизводителю Орловой В.Я. ознакомить Гребёнкину Е.Т. с приказом под 

подпись. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                                 О.В. Берёзкина 

 

С приказом ознакомлена                                                                                     Гребёнкина Е.Т. 

mailto:ds4@mozhga.udmr.ru

		2024-10-29T13:30:10+0400
	Берёзкина Ольга Валерьевна




